1
цветной видеодомофон
CTV-DP4706AHD
Перед началом установки оборудования следует внимательно изучить данное руководство
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
в составе:
видеомонитор CTV-M4706AHD

31
  ■ Расшифровка значков в режиме просмотра
В режиме просмотра, на экране монитора могут появляться или же отображаться
постоянно те или иные значки графического интерфейса. Например, на экране
монитора могут быть значки, как показано на рисунке ниже:
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени видеоза-
пись не ведется.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени ведется
видеозапись.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени произво-
дится сохранение фотографии.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени произво-
дится аудиозапись.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени отобража-
ется видеосигнал с вызывной панели 1 или 2.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени отобра-
жается видеосигнал с видеокамеры 1 или 2.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени в мони-
тор не установлена карта памяти microSD, либо она не определяется мо-
нитором.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени в мони-
тор установлена карта памяти microSD.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени в мони-
тор активирован беззвучный режим работы.
Значок, информирующий о том, что в данный момент времени в мони-
тор активирован обычный режим работы с воспроизведением сигналов
вызова.
32
Шкала регулировки громкости сигнала вызова на мониторе.
Доступна при нажатии на кнопку « » во время вызова.
Шкала регулировки громкости разговора на мониторе. До-
ступна при нажатии на кнопку « » во время разговора.
Кнопка сенсорного экрана «Фото» - при нажатии на неё производится со-
хранение фотографии с изображением от источника видеосигнала, прос-
матриваемого в данный момент на мониторе.
Кнопка сенсорного экрана «Видеозапись» - при нажатии на неё включает-
ся видеозапись с изображением от источника видеосигнала, просматри-
ваемого в данный момент на мониторе. Повторное нажатие отключает
видеозапись.
Кнопка сенсорного экрана «Настройка» - при нажатии на неё, в зависимо-
сти от текущего режима работы монитора, на экран выводятся настройки
параметров изображения либо шкала регулировки громкости.
Кнопка сенсорного экрана «Отбой» - при нажатии на неё прекращается
текущий сеанс связи с вызывной панелью.
Кнопка сенсорного экрана «Перевод звонка» - при нажатии на неё пре-
кращается текущий сеанс связи с вызывной панелью и звонок переводит-
ся на все остальные мониторы, подключенные к данному.
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ ВИДЕОДОМОФОНА
CTV-DP4706AHD
1.  Монитор CTV-M4706AHD с кабелем питания 220В
2.  Пластина крепления монитора к стене
3.  Кабель монтажный, для подключения панели(ей) и дополнительного(ых)
монитора(ов), 4 контакта - 5шт.
4.  Кабель монтажный, для подключения приемника сигнала HOOK, 2 контакта
-1 шт.
5.  Вызывная панель CTV-D4000FHD с уголком и монтажной пластиной
6.  Крепёжные комплекты (саморезы и дюбели) монитора и панели
7.  Блок управления замком CTV-BUZ - 1 шт.
8.  Инструкция по эксплуатации видеодомофона
ПРАВИЛА ХРАНЕНИЯ